
KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní stranyI.

Statutárníměsto Brno, městská část Brno - Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

PhDr. Jiří Čejka, starosta městské části

44992785

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

Datová schránka:

(dále jen „Zadavatel" nebo „Kupující")

GOZ GASTRO s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Olomoucká 888/164, 627 00 Brno

Jan Vrkoč-jednatel, Bc. Marek Kašpar-jednatel

info@gozgastro.cz

545215495

Obch. rejstřík KS v Brně, odd. C vložka 59773

28302672

CZ28302672

Zápis v OR:

IČ:

DIČ:

Plátce DPH:

(dále jen „Prodávající")

ANO

4



II. Preambule

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů [dále jen „zákon") 
s názvem Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská část Brno - 

Vinohrady- VYBAVENÍ GASTRO. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle 

Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že 

Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a 

kvalitě dle Smlouvy.

II.l.

III. Předmět plnění

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 

této smlouvy.

Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plněníIII.2.
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.l. Předmětem této Smlouvy je dodávka nové a nepoužité technologie blíže specifikované a 

splňující požadavky stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy „Soupis dodávek a služeb" pro 

veřejnou zakázku s názvem „Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8 - dodávka 
gastro vybavení, Brno - Městská část Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ GASTRO".

IV.2. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 

provozu.

Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílozeIV.3.
této Smlouvy.

1V.4. Prodávající předá Zadavateli doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění.

Doba plnění a místo dodáníV.

K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude Prodávající vyzván písemně 

Zadavatelem. Plnění veřejné zakázky musí být provedeno do 55 dnů od doručení výzvy 

k zahájení plnění prodávajícímu.

V.l.

2



V.2. Nejzazším termínem dodání je 30.9.2021

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 

Zadavatelem dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad 

a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 

předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. Vlil. 1 Smlouvy.

V.4. Místem plnění je objekt Mateřské školy Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace na 
adrese Prušánecká 4204/8, 628 00 Brno-Židenice, pozemek pare. č. 8716, k. ú. Židenice, obec

Brno.

VI. Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

=2.849.652,87,-Kč
VI.l.

Cena bez DPH

=598.427,10,-KčDPH ve výši

=3.448.079,97,-KčCena včetně DPH ve výši

(dále též „Cena za předmět plnění"].

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané

Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 

předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 

dodání předmětu Smlouvy.
VI.4.

bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladuV1.5. Daňový doklad - faktura v .
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném zněm, a zákonem c. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůte do 

data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu 
opravit, event vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případe 

běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou 

daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Zadavatelem.

VI 6 Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 

na 30 (slovy: třicet] kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplaceny, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

3



VII. Součinnost smluvních stran

VII.l. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VI1.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající dodržet.

VII.5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VII.6. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími zčl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky.

VIII. Záruka za zboží

VII1.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 
předmětu plnění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců. Je-li v přílohách této Smlouvy 

stanovena záruka delší, pak se použije záruka delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a 

převzetí předmětu plnění.

VII1.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu 

plnění na adrese objekt Mateřské školy Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace na adrese 
Prušánecká 4204/8, 628 00 Brno-Židenice, pozemek pare. č. 8716, k. ú. Židenice, obec Brno. k 

opravě nebo výměně od nahlášení vady, a to do 2 pracovních dnů.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

545215495, MOB: 604434090 
e-mail: servis@gozgastro.cz
Tel:

4



Úrok z prodlení a smluvní pokutaIX.

IX. 1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž 

sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, 
utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být 
započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plněníIX.2.
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.

1X.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě 

v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 

strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 

týká úroků z prodlení.

Odstoupení od SmlouvyX.

Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon 

nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 
vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumíX.2.
zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 

kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího.

XI. Společná ustanovení

Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat aXI.l.
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině.
5



XI.2. Příloha uvedená v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.l. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákona o registru smluv]. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí 
Zadavatel.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v listinné 

podobě, z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva 

bude vyhotovena též v elektronické podobě. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

X1I.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené Zadavatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

X1I.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako příloha Smlouvy:

Příloha č. 1: Soupis dodávek a služeb pro veřejnou zakázku s názvem Modernizace
školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská část Brno - Vinohrady- VYBAVENÍ 
GASTRO

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce.

6



Za ProdávajícíhoZa Zadavatel^ ^ ^

V Brně, dne 23.7.2021V Brně, dne

STATUTÁRNÍ iViESTO bííWb
Městskáčást Bmo-Vinohrady

GOZ GASTRO s.r.o
Jan Vrkoč - jednatel

Bc. Marek Kašpar - jednatelPhDr. Jiří Čejka, starosta městské části

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva byla řádně schválena na zasedání Mimořádné Rady m. č. Brno-

Vinohrady dne 19.7. 2021, usnesením č. 2391/21/8 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

7



Krycí list soupisu prací, dodávek, technologií

Statutami město Brno, Dominikánské 
náměstí 196/1.

GARANT projekt s.r.o.

Modernizace kuchyně MS 
Pruěánecká B - technologie

Udržovací práce, stavební úpravy Projektant: 
Prušánecká 4204/8. Bmo-Židenice 628

IČ/DIČ 44892785/CZ44992785Objednatel:Název stavby.

IČ/DIČ 06722865/CZ06722865Druh stavby:

IČ/DIČZhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o. 28302672/CZ28302672Lokalita:
00

Konec výstavby: 24.09.2021 Položek: 54Začátek výstavby: 25.06.2021

Datum:Zpracoval: GARANT projekt s.r.o. 14.04.20218013JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady

2 690 159,00]VRN Dodávky 0,00PSV Dodávk,-
Montáž 69 162,20Montáž 90 331,67

VRN celkemZRN celkem 69 162,202 780 490,67

Základ 0% 0,00

0.00 Celkem bez DPH0,00 DPH 15% 2 8 657 S'Základ 15%
598 427.10 Celkem včetné DPH 3 448 079,97DPH 21%Základ 21% 2 849 652,87

ZhotovitelProjektant Objednatel

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:

Informace pro uchazeče K.VŘ;
a) veškeré položky na přfpomoci, dopravu, montážmontážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen.
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v Českém jazyce. Za
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedení.
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měřeni, zaměření skutečného stavu apod.
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat, období, průběžný úklid staveniště a pfífehlých komunikací, likvidaci odpadů,
i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel 
i) součásti dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

Nedílnou součásti výkazu výměr (slepého rozpočtu) ie projektová dokumentace!!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání



Soupis prací, dodávek, technologií
Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká 8 - technologie stravování 
Udržovací práce, stavební úpravy 
Prušánecká 4204/8, Bmo-Židanice 628 00

Doba výstavby: 92 dni Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,Název stavby:

Začátek výstavby: 25.06.2021 Projektant: GARANT projekt s.r.o.Druh stavby:

Zhotovitel: GOZG ASTRO s.r.o.Konec výstavby: 24.09.2021Lokatta:

Zpracováno dne: 14.04.2021 Zpracoval: GARANT projekt s.r.o.JKSO: 8013

Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství Cena/M J Náklady (Kč)

íí Objekt |K6d Cenová
soustavaDodávka ! Montáž

*SS
Íeinýmí rbhyrpračovnl (íesloř, sirodnl plni polícu, příprava pro íiskovotraprcbu ~-------V "i"* * ~1M0 'íi 378.00; 14 3)l ' Ba " ‘ ■»

(Kč) Celkem Jednot Celkem

‘ : Nerez.'myci stůí (12o6*70(jí900 mm) s vanou (800x540x300 min), vana se za

1006 ,"p-
i'i® r 14 278,00!0,00; 0,00|0,00j

.=....... l.r.PPPj.... .
; __iffli.. jaaam.....

1,000\__ i ; .

i ooo _-KiTi.no k  wwiirzMj-Zjumz iš b   :
jjdoor^Tor^OO-..... 106597001

j. T1 X. i; j.
4938.bo!2 ;Š006....ÍA.03 ks 0,66;;T1aková optachová sprcha se směšovací batenl a

;r"ao§...Ia jm........ ..... ............................................................................................................................................................................................... ....

37..<I8iriMÍiigg35iafigiž88gnSiir^^
.........1 Něre£mj|wí ^sfrójj na provoird nédoi^ .̂........ Ste

737 ‘ŽérezTmycfstuí(2Ó66xf00*900 mm)»va  ̂1^540*366^TvaněTězaobiěi^^oEy,protonpracovnídeský;wpáM

7...ísooe.....ÍÁJ08.................... 'N^ajgpiřjroj^^ďjwýjj^gjwjgegjjS^yjjďbďSB^jijj^gjMgBEBgBri^wwgijňMmriwjpťgďgifjyaSgtoiiií

ze stolu mi .0,00=...»...
i ’ .

ks
i !

d',6di.... id 659,6614..išóoě íÁlbs 0,00; 0.00 i
i. ; jT

EjsoMIjM
6" iSÓOS Ta .07

1,000, 376 986,00; 378 988,001 0,001____ 378 088,00; olpor 0,00:

:1 000
. <™:-~Í7 *Í00 . . •; 17 moo: ----- mr -im^Z. _ í—i

JM.0,00 i
! i
Iks 1,000i  4 983,00 j 4 983,00;

~S-
y OOO i ;

iM=ZMMMl'Z:i3298qg777777.... p,oqi__mo t mo i

0.00j 4963,00 oiboj omi
i ; ií 1

provedenl nastavebnlsoM.záVuvkgvý blokulgvo, spodní plná polic, UP npIMěnl *

► ■ ■

.■vtL,....

iks i 0,008 -SO06 B.02

Nerez přec. deska s dřezem (2200»750«40 mm), uzpůsob, pro inst nsš^yu|SÍ'*6.02. dřez 400»S00»25Ó. převeď, ž 1 ks. proís dřezu, zadnl lem 40 mm 
čhiadfcf škdň podstolavá (600x600x850 nwďjsněrezovýňrpiáSbSmrhiiiby objem 130 lbů: rozsah íej5ot-2/+fl.......

^^6^3ScS8gwSf^'l^žpii£5Sřwjr5^jj^rpHjpmaSi^rpw5pjj^j^£i»gSSSywsi5BiSit '^iScgK^trrtjjjZ

X ii
•iks' 6,66 oióos'9 SO06 B.03i:„
J. i........ f>my i; i
ks 1,000! 11 539.00

IÍSZIIw o l ....... B 778,00;

..iZ....13170,00

1 OOO
i^ooí iSTis^oo

isf.”1.000!...46 sesrpo”
r-7-.

11539,00 0,00 11 539,00 0,00 ojoó10 SO06 B.04

wmsrwk ~* »«p>i^Tstflfn '̂aaa
...............NerezVsuvkový Mole (440jf7'36i7lÓ'mm) na stavební'šoíd" 3x'ri^'vka nad sebou;' pw

Nerez chlad, stůl (1585*660x710 mm) s agreg. vpravo, 4x zás. pro GN 1/1. rozsah teplot +2 /+10 *C, p«p. na staveb, sokl, uzpůs. pro dřez z poz. B.10

1

Zd.qoíIks x om ¥778166]! 0,00!

ri j i-: j...i
ks 13 178,00 

89 850,00 
33 232.00 
40 565,00

..
Z3KZSISÉ:

13 17866 0,00‘ 0.00 0,0012 SO06 B.07

ks 89 850,00 0,00 0,00 0,0013 SO06 B.08

1
Nerez prac. stůl <1905x730x710 mm) bez prac. desky, proved, na staveb, sokl, zás. btok vlevo, pos. dvířka z čel. strany, spodní plná police,P opi. ks 33 232,00 0,00 0.0014 8006 B.09 0,00

1
Nerez prac. deska (3950x750x40 mm) s dřezem, uzpůs. pro instalaci na sestavu B.07. B.08, B.09. 2x dřez 400x500x250, prov. z 1 ks, proísy kolem dřezů ks 40 565.00 0.00 0,00 0,0015 5006 B.10

.
...i..............
17 5S006 C.02

1
- «r,• ■— » pT-**' t ; '— ........*

ňb. ňacÍMiogb. instalovaným podedavbSc.02a hyg. napojenína tedwi6Íoflr> vbdrtls. abezsp. Žy6.

wt*'*--*- V
MI. ks .....\ " 1,0001 52 788,00! O.OOj

J. J. 1,000 k :1
'8ÍSii67DÍinní,o!H!]S)n;^"iíii^nmá~řM ,̂^oÍj^inenry]FŇKWKaím^-ÍM,jpřhřMitojplK;0,^Í^^ĚÍeÍ^<^8porákťáÍový(966x926x226mmj,4varl26nylv m ]Í2aj5ap7....128 9®6pxm lobr

s:1 j
..... Podestavba pod poí."C.bí a C.oY(f350x896x53Ómmj, neut., robustnlrámrkce. spočíňfpirostor 5 Otev. aWBfliogseaobl roKffH3 oroanSu 1655x666x348 jks i ;.r 43 022:o o ; 43 022,00; ...... mi ÓjOO!. ;o;ppr«JSO06 C.02a 

19 sooe CM

20=5006 c jm ................... ! EiitiiřicS  ̂lmÍMlÍ6Í00K«%níSrwOTK¥8KÍ^^MÍiíElnLaiiKfiíiini7dmV^^  .......... 7
- ..f— - **' ■ ■ „ _ ~ t t _ z..... :: ~ z-" z , ~~

... : Neutrální modul (306x926x750"řnm) na uzavřeni p6destevb8,‘ hygienické napojení na techň. - vodotěsný a bezspárový syatlm"prop. se sousední technl bioku, '....... "

jÉíeí^ctó iriwWfunkypáneY(12^

Spojení pánve s pozicí 0.05.^'pfl^a^ínirtH

I i ; i.1 S--
ffiMiri^"^00i(»^i^^ vóčíotifený a S. propqjitelný se sousední techn. bloku. jk? ,000 42 977,00

1,000! 249 466.00!

..........42.977,00! . 0,00!. o,00
! !.1

249^5o íZZZZZM(iks 249 400,00;

0.00! " ~ 41 7886ÓÍ

o.ooj 0.00 i
i

...........Í.6Ó0 ......498 57Č;00

;
0,00

!! :
41 788,66 i ' 41 788,66 .....P?.9.9-!........s l iš wQM.:::

22 SO06 C.oé..........

iks

Z.....« j
o.óóiJ Z!Mliks 498 570,00 = 0,00;

!............. Í.«SÓ: 10 878,00 ....... 10 978,00   0.00

1,000
1.000Í..... žeiio.óó

... ,.......... Mz.ilPC
i, _J______<,000 .

: .i;
to” 10 978.00 o.oo 0,0023 SO06 C.06a

1
é dno, 1x závěs na frit. koSe, 2x koá 310x330x130.1x indikátor množst závěsný

wyilTSr

Příslušenství muttifunkčni pánve - sada obsahujíc! 2x děri ks 36 110,00 0,00 36 110,0024 SO06 C.06b 0,00 0,00

1

Opiáítěni varnéhb^'bMcit;'aibočitfiiírM vyídki.zadňf»ÍSQ08....C.06C ÍCO ,9 786.00 0,00:

.00,' Sá
_zmzz..iks

"19"—obr
T1 i

*-■ r-y^j|y *!'ogj^5/0' 'T"w“ *w”'. T * ...... T”'' ♦ . - «

1 -Nerez, prac, 'KáOOxtSOxIíSOmm), proved, na staveb, sold, skHflové proved.' šě spod."pQÍr;'Žxžásuvrpoďptač. deskou, mont. otvor s vflciam IQfttlOÓ
7 "600 S7^M

25 289,00! 25 289,00;jks26 iSO06 ■ D.01 1,000- .mT Topol i'i |
- j

;Ňere£hást5nnž skÍlftka (T36Óx356K^^^^ mm)s p6^i^mÍ i^l^7ďTO 
28 : SO06 ' ID.03 ................ Konvektomat eíektrícký (850x850x11Ó0 mm), 19kW, líapl lĎ iSfí 1/1 ev. SffGlTffc, t^zaifeenl je vybaveno 'provozními 1^%; vafénrv'pifi,hěrt  ̂vžductř

W27 SO06 " ÍĎ62 Ji??..
.'.000 359 000,00
<000 ... i

....16 388,00!......

359 000,00;

1.6.388.00 L....

jrnClmmmZ.

0,00! 0.00;

Iks 'o.óói 6,db 1
;i : 1i I



ŠHŠTTTaTšj s Bs a'i Š2SS6 j 5 - s SH
< < <: < < < < w Ol; (» " W'^gí""

*i 6 .J5 s 1 *| *í S 3

IS i cn o»I
j<*

;....j i....

8J'Ípr ii i 1.1 pag p p p p p
2 g| o 8 £ w £ | p !3i§ s*; I 

I i š
3 i2S 2i m "í,íí i

3 i
i

i
gj«T- trrn
m || II II 
»a II i i ! i

«*. TJ

3ll
i.S -: I£1!mi i !i

■$g;

i i■5I lil!1 
* ■ g i s

SS

i1 Iíl! iiI I s j.;
3 $ i

i 1 I 
ll f ? i

j Ii r
!I- ii 'IiI. iS:

II. S ~ú \ i
I I.

Mílii1I j ■;. t

I ri3J* Ii.* :

Miíi
l

I iI 1 i 3 IImll: I 3:

I ! í'r. I1 3 II 1f
O

M | í I
i | i I s

IE1 
I i

iI P z ii : ii1 3I I I3. B) -*■ « |i (i l \ 
ss:

. $
Ii ■ í s■ < i3I s3 i

II a!■ !:• (.1 * I? . * :I i JIí: í5 31 iPií ! íá | l?l i
! i

if ? ■

S
1 g 1i ri;

§ OB! Jf <

I 3i: OQ

•? $li-Ir  . liI iM•I
¥ >-* It i

l i

{I í
i

I; 3

I ’ '
P;i i■r.

ii i
rj !i s;

3 i 1r-, -i I.9)

I í

iIS .1a
i i1 I ?II r * * ii E i i

I ! 1! h i

i:i ■ i i» i
>4“ 8 :

■ 3 šS F3:* i

I i íI 4 ■i

i IJ \ i»
ř iI ř n«?

i ,
.:* *i ffg ‘ 1S S S 5f ff iT sr ■ i ' sř 3T !T sr ÍT ' I” sr ffi

f ;..J i..r "té ;
f 1 s„S S s K; 1L.. • -i

Iřliiiiii
ír

iiiuiiiiiiiiieiii; ii itji lili11 i- iiiiiiilil Iii 1.11 i>i
:S?

ij 11
s s 51 Š 55 sEá 8 a íáíqoi m <o w -j:

ř!i ii i 1 řII I I■§- § '§.. Mi 1, S.. -§: i § s g:■■■1 a
1»

i r 1 ří: I i .
v

? i BijB ti ti S 3 t M S 3 ; o 2 B: í O

§I Jí I I í i : 5 s
g gj s g g g §
9 3 3 SliSii II: i i i i lil pi

8 gg g|8 8
..niL % ii■■ I* :: %.S s S| 5 -i»•o >

i ii i i f I 11 3 ll
:

5 °\ p o*

Ip p p p p p pg g I i I p p P i
li....■3 g 8* gg g g g g g gi

r ;.. . n ....F.... ,
i

M

t?

i O 0> 01 <0 w SS o Sil -118 B "3 3 3 B Bi t B S 3 S o
w:

I o
<T>

1 II I “/• s <0 1 i ; : M
gi 8 8 8 8 g

.§ §Ď m.1m § 1 g g ..3 S 8Síj

J :
1*■1 | ' Í

i Í
L

5.1 ll I I 1 1 l!píi r O O O O O I o V*

■g 8 8 g Sk 1 8
P PV,

I
P P P P P o

.1g 8,1. 1 -1. 1.8.... 8 8 § OS 8: 8
í i řKss í r1 i I:rj

t
'§1 1 1111 m m 1° p P5 P PI | II P o I I 1 1 I op

g*g g g g g g 1 8 ..I8j..a > |■!

f 1 il t1 r1



Soupis prací, dodávek, technologií - rekapitulace
Statutární město Brno, Dominikánské
náměstí 196/1,

GARANT projekt s.r.o.

Název stavby: Modernizace kuchyně MŠ Prušánecká 8 - technologie stravováni Doba výstavby: 92 dni Objednatel:

Druh stavby: Udržovací práce, stavební úpravy

Prušánecká 4204/8, Bmo-Židenice 628 00

Začátek výstavby: 25.06.2021 Projektant:

Konec výstavby: 24.09.2021Lokalita: Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o.

Zpracováno dne: 14.04.2021 Zpracováno dne:Zpracoval: GARANT projekt s.r.o. 14.04.2021

l Náklady (Kč) - dodávka ] Náklady (Kč) - Montáž l Náklady iKčt - celkem IObjekt |Kód IZkrácený popis Celková hmotnost ft?
technologie stravování

01VD A - MYTÍ ŤĚRMOPORTŮ A PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
02VD B - PŘÍPRAVA TĚSTA A VYTLOUKÁNÍ VAJEC

90 331,67 2 780490,67
466 393,00
258 429,00

1 124 369,00
600 576,00
20 570,00

153 136,00
48 122,00
18 564,00
90 288,00

43,67
69 162,20
33 940,00
35 222,20

2 690159,00
466 393'00
258 429,00

1 124 369,00
600 576,00
20 570,00

153 136,00
48 122,00
18 564,00

$006
SO06
SO06
SO06 03VD C-VARNÝ BLOK
SO06 004VD D - KOMPLETACE POKRMŮ, KONVEKTOMAT
SO06 006VD G - SKLAD ODPADY
SO06 007VD H - SKLAD CHLAZENÝCH POTRAVIN
SO06 008VD I - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
SO06 010VD J - ZMĚKČOVAČ VODY, 5 I pryskyřice
SO06 HZS Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní přesuny hmot
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

VORN 010VD Ostatní rozpočtové náklady
VORN M Vedlejší rozpočtové náklady_________________

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 90 288,00
43,67

69 162,20
33 940,00
35 222,20

0,00
0,00SO06 H99

VORN
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem: 2 849 652,87


